証券コード 7414

2019 年６月 14 日

株 主 各 位

福岡県北九州市小倉北区西港町 12-1

小野建株式会社

代表取締役社長 小野 建

問合わせ先 代表取締役専務管理統括本部長

小野 哲司 ℡ 093-561-0036

「第 70 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2019 年６月５日付にてご送付いたしました当社「第 70 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもっ

て下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所には下線を付しております。

25 ページ

４．連結株主資本等変動計算書に関する注記

（2）発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

訂正前

 当連結会計年度

期首の株式数

当連結会計年度

増 加 株 式 数

当連結会計年度

減 少 株 式 数

当連結会計年度

末 の 株 式 数

発行済株式数(自己株式を除く)

 普通株式 21,578,483 株 281,229 株 － 21,859,211 株

自己株式

 普通株式 481 株 20 株 － 501 株

訂正後

 当連結会計年度

期首の株式数

当連結会計年度

増 加 株 式 数

当連結会計年度

減 少 株 式 数

当連結会計年度

末 の 株 式 数

発行済株式数

 普通株式 21,578,483 株 281,229 株 － 21,859,712 株

自己株式

 普通株式 481 株 20 株 － 501 株

28 ページ

貸借対照表

訂正前                   訂正後

（単位：百万円）               （単位：百万円）

資産の部  資産の部

（投資その他の資産）  （投資その他の資産）

（省略）  （省略）

その他 966  その他 1,106

貸倒引当金 △778  貸倒引当金 △918

資産合計 146,984  資産合計 146,984

以 上